
UCHWAŁA NR V/2/12/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie
powołania doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej

za Zasługi dla Województwa Śląskiego”

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn zm.) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję – „Kapitułę Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego” 
w składzie:

1) Andrzej Kamiński  - Przewodniczący,

2) Maria Potępa  - Zastępca Przewodniczącego,

3) Lucyna Ekkert  - Zastępca Przewodniczącego,

4) Andrzej Pilot  - Zastępca Przewodniczącego,

5) Barbara Dziuk  - Członek Komisji,

6) Mirosław Mazur  - Członek Komisji,

7) Piotr Czarnynoga  - Członek Komisji,

8) Stanisław Gmitruk  - Członek Komisji,

9) Stanisław Dzwonnik- Członek Komisji,

10) Jerzy Gorzelik  - Członek Komisji,

11) Mirosław Szemla  - Członek Komisji.

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie rozpatrywanie spraw związanych z nadawaniem „Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”.

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności nadawanie „Odznaki Honorowej za Zasługi dla 
Województwa Śląskiego”.

3. Komisja będzie funkcjonować do końca 2015 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 6A0CA255-3004-4BA4-A725-8ABC79880985. Podpisany Strona 1




